
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2025. gada 26. jūnijā     

Nr.244 

        (Protokols Nr. 14, 27.§) 

 

Par Stacijas pamatskolas Erasmus+ programmas projekta "Pozitīvs jaunietis" īstenošanas 

priekšfinansējuma piešķiršanu 

 

Izskatot Stacijas pamatskolas 2025.gada 11.jūnija iesniegumu Nr.SP/2025/1.18/40/N “Par 

nepieciešamo priekšfinansējumu projekta realizācijai” un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 

4.panta pirmās daļas 4.punktu, kurā, kā viena no pašvaldības autonomajām funkcijām ir  gādāt par 

iedzīvotāju izglītību, tostarp nodrošināt iespēju iegūt obligāto izglītību un gādāt par pirmsskolas 

izglītības, vidējās izglītības, profesionālās ievirzes izglītības, interešu izglītības un pieaugušo 

izglītības pieejamību, Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 1.punktu, kurā, kā viena no domes 

kompetencēm ir izdot saistošos noteikumus, tostarp pašvaldības nolikumu, kā arī saistošos 

noteikumus par pašvaldības budžetu, un likuma „Par pašvaldību budžetiem” 16. pantu, kurš 

nosaka, ka pašvaldības budžets ir dokuments, kuru noformē un apstiprina kā pašvaldības saistošos 

noteikumus, un tas ietver informāciju par budžeta izdevumiem atbilstoši budžeta izdevumu 

klasifikācijas nosacījumiem budžeta plānošanai, 2025.gada 19.jūnija Finanšu komitejas atzinumu, 

Balvu novada dome NOLEMJ: 

  

1. Piešķirt Stacijas pamatskolas Erasmus + programmas projekta “Pozitīvs jaunietis”, Nr. 

2024-3-LV02-KA154-YOU-000283771, īstenošanai priekšfinansējumu 400 euro (četri 

simti euro un 0 centi) apmērā. Projekta kopējas izmaksas ir 2 000 euro, priekšfinansējums 

20% apmērā.  

2. Uzdot Finanšu plānošanas un centralizētās grāmatvedības nodaļai sagatavot   Balvu novada 

pašvaldības 2025.gada budžeta grozījumus atbilstoši šī lēmuma 1.punktam, samazinot 

plānoto atlikumu uz gada beigām. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētājs             J. Trupovnieks 


